
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie regulaminu Targowisk Miejskich w Skarżysku-Kamiennej

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.11, art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca
o samorzadzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001 r. nr. 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.4 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) Rada Miasta

Skarżyska-Kamiennej uchwala co nastepuje: 

§ 1. Uchwala sie regulamin Targowisk Miejskich funkcjonujących na terenie miasta Skarżyska-

Kamiennej.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/17/2006 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 marca 2006
r. w sprawie regulaminu Targowisk Miejskich w Skarżysku-Kamiennej (Dz.U. Woj. Święt. z 2006r. Nr 125,
poz.1431)  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku ze zmianą  organizacji i sposobu funkcjonowania targowiska przy ulicy Rynek (tj. objęciem

regulacją  placu targowego położonego na działce nr 111/33 o powierzchni 1200 m2) konieczna stała się
aktualizacja zapisów ragulaminu poprzez dodanie zapisów dotyczących tego targowiska. Określono

prowadzącego to targowisko, dni jego funkcjonowania oraz dodano zapis upoważniający Prezydenta Miasta

do ustalania odpłatności za korzystanie przez prowadzących sprzedaż  na tym targowisku z urządzeń
i świadczonych usług. Wprowadzono także kilka korekt koniecznych z uwagi na zmiany przepisów m.in.
dotyczacych wyznaczania inkasenta oraz poprawek o charakterze wyłącznie redakcyjnym.  

Projekt

numer: ..................

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

 

Załącznik do uchwały
Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

Zalacznik1.doc

Regulamin Targowisk Miejskich 

ID: OURPR-XYCBL-DJQRH-YNLJZ-WPAKX. projekt. Strona 1 / 3



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie regulaminu Targowisk Miejskich w Skarżysku-Kamiennej

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.11, art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca
o samorzadzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001 r. nr. 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.4 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) Rada Miasta

Skarżyska-Kamiennej uchwala co nastepuje: 

§ 1. Uchwala sie regulamin Targowisk Miejskich funkcjonujących na terenie miasta Skarżyska-

Kamiennej.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/17/2006 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 marca 2006
r. w sprawie regulaminu Targowisk Miejskich w Skarżysku-Kamiennej (Dz.U. Woj. Święt. z 2006r. Nr 125,
poz.1431)  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku ze zmianą  organizacji i sposobu funkcjonowania targowiska przy ulicy Rynek (tj. objęciem

regulacją  placu targowego położonego na działce nr 111/33 o powierzchni 1200 m2) konieczna stała się
aktualizacja zapisów ragulaminu poprzez dodanie zapisów dotyczących tego targowiska. Określono

prowadzącego to targowisko, dni jego funkcjonowania oraz dodano zapis upoważniający Prezydenta Miasta

do ustalania odpłatności za korzystanie przez prowadzących sprzedaż  na tym targowisku z urządzeń
i świadczonych usług. Wprowadzono także kilka korekt koniecznych z uwagi na zmiany przepisów m.in.
dotyczacych wyznaczania inkasenta oraz poprawek o charakterze wyłącznie redakcyjnym.  

Projekt

numer: ..................

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

 

Załącznik do uchwały
Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

Zalacznik1.doc

Regulamin Targowisk Miejskich 

ID: OURPR-XYCBL-DJQRH-YNLJZ-WPAKX. projekt. Strona 2 / 3



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie regulaminu Targowisk Miejskich w Skarżysku-Kamiennej

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.11, art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca
o samorzadzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001 r. nr. 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.4 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) Rada Miasta

Skarżyska-Kamiennej uchwala co nastepuje: 

§ 1. Uchwala sie regulamin Targowisk Miejskich funkcjonujących na terenie miasta Skarżyska-

Kamiennej.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/17/2006 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 marca 2006
r. w sprawie regulaminu Targowisk Miejskich w Skarżysku-Kamiennej (Dz.U. Woj. Święt. z 2006r. Nr 125,
poz.1431)  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku ze zmianą  organizacji i sposobu funkcjonowania targowiska przy ulicy Rynek (tj. objęciem

regulacją  placu targowego położonego na działce nr 111/33 o powierzchni 1200 m2) konieczna stała się
aktualizacja zapisów ragulaminu poprzez dodanie zapisów dotyczących tego targowiska. Określono

prowadzącego to targowisko, dni jego funkcjonowania oraz dodano zapis upoważniający Prezydenta Miasta

do ustalania odpłatności za korzystanie przez prowadzących sprzedaż  na tym targowisku z urządzeń
i świadczonych usług. Wprowadzono także kilka korekt koniecznych z uwagi na zmiany przepisów m.in.
dotyczacych wyznaczania inkasenta oraz poprawek o charakterze wyłącznie redakcyjnym.  

Projekt

numer: ..................

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

 

Załącznik do uchwały
Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

Zalacznik1.doc

Regulamin Targowisk Miejskich 

ID: OURPR-XYCBL-DJQRH-YNLJZ-WPAKX. projekt. Strona 3 / 3

file:///C:/Users/user/AppData/Local/Temp/EAP/DE92A499-B187-4529-9116-38EA39B78EBE/Zalacznik1.doc

